
ล ำดับ รำยกำรท่ีต้ังเบิกจ่ำยแล้ว จ ำนวนเงิน (บำท) รวมจ่ำย (บำท) คงเหลือ (บำท) คิดเป็น % วันท่ีโอน/จ่ำย หมำยเหตุ
96,000.00    

1 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน ต.ค.66 3,700.00              3,700.00          92,300.00        3.85              11-ม.ค.-67
2 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 4,940.00              8,640.00          87,360.00        9.00              11-ม.ค.-67
3 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน พ.ย.66 5,292.00              13,932.00        82,068.00        14.51            17-ม.ค.-67
4 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน ธ.ค.66 6,200.00              20,132.00        75,868.00        20.97            
5 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน ม.ค.67 5,810.00              25,942.00        70,058.00        27.02            
6 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน ก.พ.67 3,800.00              29,742.00        66,258.00        30.98            
7 ค่าตรวจเช็คระยะรถยนต์ฟอร์ด 6,292.67              36,034.67        59,965.33        37.54            
8 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน มี.ค.67 6,030.00              42,064.67        53,935.33        43.82            28-มิ.ย.-67
9 ค่าวัสดุส้านักงาน 4,666.00              46,730.67        49,269.33        48.68            11-ก.ค.-67
10 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 4,710.00              51,440.67        44,559.33        53.58            28-มิ.ย.-67
11 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน เม.ย.67 3,410.00              54,850.67        41,149.33        57.14            11-ก.ค.-67
12 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,850.00              59,700.67        36,299.33        62.19            30-ก.ค.-67
13 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน พ.ค.67 6,440.00              66,140.67        29,859.33        68.90            31-ก.ค.-67
14 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิง เดือน มิ.ย.67 4,380.00              70,520.67        25,479.33        73.46            9-ส.ค.-67
15 ค่าวัสดุส้านักงาน 4,995.00              75,515.67        20,484.33        78.66            16-ส.ค.-67
16 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 4,900.00              80,415.67        15,584.33        83.77            16-ส.ค.-67

สรุปกำรเบิกจ่ำยงบประมำณงบด ำเนินงำน ของส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอร้องกวำง ปีงบประมำณ พ.ศ.2567
งบประมำณท่ีได้รับกำรจัดสรร 96,000 บำท


